ПРОТОКОЛ № 1
заседания методического совета Тарумовской СОШ
от 24 января 2015 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1.Проведение и обсуждение открытого современного урока по русскому языку в 6а классе с использованием ИКТ – учитель Рулева О.Г.
          2. О прозрачности начисления стимулирующих баллов (предложения)

Был проведен урок по русскому языку в 6 а классе, на котором присутствовали все члены методического объединения и представители РУО.
 После самоанализа урока учителем проведено обсуждение.
   РЕШИЛИ:
1. Оценить урок Рулевой О.Г. -высокой оценкой. Молодым педагогам чаще посещать ее уроки.
2. Каждому учителю до 20 числа каждого месяца сдавать руководителю МО самоотчет о проведенной работе( согласно критериев результативности)

Секретарь				Абдуллаева С.А.